QR/03-01/03
                 上海海事职业技术学院

                 上 海 海 运 学 校               / 学年第   学期校历

	项

目
	二  月
	三  月
	四  月
	五  月
	六  月
	七  月

	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	九
	十
	十一
	十二
	十三
	十四
	十五
	十大
	十七
	十八
	十九
	廿
	廿一
	廿二
	廿三
	廿四

	一
	20
	27
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31

	二
	21
	28
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1

	三
	22
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2

	四
	23
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3

	五
	24
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4

	说

明
	
	29
	

	
	
	30
	

	
	1． ▊为节假日及校活动日。

2． 2月19日学生报到注册,2月20日正式上课.

3． 学期结束为7月14日。

4． 每周星期五下午教研活动，政治学习。

5：五一：放假日期为5月1日至5月7日。

6. 4月29日上5月4日全天`的课，4月30日上午上5月5日上午的课。
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